16
17
Gamma CVI II
Elettronici con trasduttore
CVIPC2000:
- Software comune a tutti i controllori per
una facile programmazione
- schermo per statistiche

VELOCITA’ DI
Diritto ROTAZIONE giri/m
VELOCITA’ DI
Testina ad angolo ROTAZIONE giri/m
22
A B
C D
RIF MODELLO CODICE ATTACCO COPPIA VELOCITA' DI LUNGHEZZA PESO
FOTO QUADRO MIN. CONSI- MAX. MIN. CONSI- MAX. ROTAZIONE
GLIATA GLIATA
in. Nm Nm Nm ft.lb ft.lb ft.lb g/min. mm in. kg lb.
Avvitatori elettrici a pistola a bassa coppia - CVI II
da 0.35 a 42 Nm (da 0.26 a 31 ft.lb) - da 680 a 2000 g/min.
A ERP3L 615 165 193 0 Hex. 1/4 F 0.35 3 3.3 0.26 2.2 2.4 2000 196 7.7 1.0 2.2
A ERP5L 615 165 194 0 Hex. 1/4 F 0.5 5 5.5 0.37 3.7 4.0 2000 196 7.7 1.0 2.2
A ERP10L 615 165 195 0 Hex. 1/4 F 1.5 10 12.0 1.10 7.4 8.8 1540 196 7.7 1.1 2.4
A ERP20L 615 165 196 0 Hex. 1/4 F 3.0 20 23.0 2.20 14.7 17.0 790 196 7.7 1.1 2.4
A ERP20S 615 165 197 0 Hex. 1/4 F 3.0 20 23.0 2.20 14.7 17.0 1540 221 8.7 1.2 2.6
B ERP30S 615 165 198 0 Sq. 3/8 5.0 30 30.0 3.70 22.1 22.0 1070 217 8.5 1.2 2.6
C ERP40S 615 165 263 0 Sq. 3/8 6.0 40 42.0 4.40 29.5 31.0 680 274 10.8 1.7 3.7
D ERP3LT 615 165 227 0 Hex. 1/4 F 0.35 3 3.3 0.26 2.2 2.4 2000 196 7.7 1.0 2.2
D ERP5LT 615 165 228 0 Hex. 1/4 F 0.5 5 5.5 0.37 3.7 4.0 2000 196 7.7 1.0 2.2
D ERP10LT 615 165 229 0 Hex. 1/4 F 1.5 10 12.0 1.10 7.4 8.8 1540 196 7.7 1.1 2.4
D ERP20LT 615 165 230 0 Hex. 1/4 F 3.0 20 23.0 2.20 14.7 17.0 790 196 7.7 1.1 2.4
Accessori: vedi pag. 29
23
H
Ø 2
Ø 1
A
B
C
D
RIF MODELLO CODICE ATTACCO COPPIA VELOCITA' DI LUNGHEZZA PESO
FOTO QUADRO MIN. CONSI- MAX. MIN. CONSI- MAX. ROTAZIONE
GLIATA GLIATA
in. Nm Nm Nm ft.lb ft.lb ft.lb g/min. mm in. kg lb.
Avvitatori elettrici ad angolo - CVI II
da 2 a 480 Nm (da 1.5 a 354 ft.lb) - da 190 a 1511 g/min.
A ERAL1.5-15 615 165 356 0 3/8 2 15 18 1.5 11.0 13.3 1511 408 16.1 1.35 3.0
A ERAL1.5-25 615 165 357 0 3/8 3 20 25 2.2 14.7 18.4 1511 408 16.1 1.35 3.0
A ERAL2.30 615 165 362 0 3/8 5 20 30 3.7 14.7 22.0 1511 433 17.0 1.55 3.4
A ERAL2.40 615 165 363 0 3/8 7 30 40 5.2 22.0 29.5 1169 433 17.0 1.6 3.5
A ERAL2-60 615 165 364 0 3/8 8 45 60 5.9 33.0 44.0 918 443 17.4 1.7 3.7
A ERAL2-80 615 165 365 0 3/8 10 65 80 7.4 48.0 59.0 750 455 17.9 1.8 4.0
A ERAL2-80 SQ1/2 615 165 406 0 1/2 10 65 80 7.4 48.0 59.0 750 455 17.9 1.8 4.0
B ERAL4-90 615 165 384 0 1/2 15 70 90 11.0 51.6 66.0 690 552 21.7 3.5 7.7
B ERAL4-110 615 165 385 0 1/2 20 90 110 14.7 66.0 81.0 540 552 21.7 3.5 7.7
B ERAL4-120 615 165 386 0 1/2 25 115 120 18.4 85.0 88.4 380 552 21.7 3.5 7.7
B ERAL4-140 615 165 387 0 1/2 30 125 140 22.0 92.0 103.0 360 554 21.8 3.7 8.1
B ERAL4-170 615 165 388 0 1/2 35 150 170 26.0 110.5 125.0 300 554 21.8 3.7 8.1
B ERAL4-225 615 165 389 0 3/4 60 200 225 44.0 147.0 166.0 220 604 23.8 3.9 8.6
C ERAL6-135 615 165 390 0 1/2 30 125 135 22.0 92.0 100.0 640 639 25.2 6.2 13.7
C ERAL6-170 615 165 441 0 1/2 30 150 170 22.0 110.0 125.0 520 639 25.2 6.2 13.7
C ERAL6-280 615 165 391 0 3/4 50 250 280 37.0 184.0 206.0 300 661 26.0 6.3 13.9
D ERAL6-350 615 165 392 0 3/4 75 300 350 55.0 221.0 258.0 250 702 27.6 8.0 17.6
D ERAL6-480 615 165 393 0 3/4 100 400 480 73.0 295.0 354.0 190 702 27.6 8.0 17.6
Accessori: vedi pag. 29
MODELLO H Ø1 Ø2
mm in. mm in. mm in.
ERAL1.5-15/25 45.0 1.77 28.0 1.10 23.0 0.91

Chiave a cricco aperto
Corsa
della lama
25
A
B
C
D
Avvitatori elettrici diritti - CVI II
da 0.5 a 250 Nm (da 0.37 a 184 ft.lb) - da 290 a 2070 g/min.
Accessori: vedi pag. 29
RIF MODELLO CODICE ATTACCO COPPIA VELOCITA' DI LUNGHEZZA PESO
FOTO QUADRO MIN. CONSI- MAX. MIN. CONSI- MAX. ROTAZIONE
GLIATA GLIATA
• ERD5J 615 165 060 0 Hex. 1/4 F 0.5 6 8 0.37 4.4 5.9 2070 379 14.9 1.3 2.9
A ERDL1.5-12 615 165 366 0 Hex. 1/4 F 2 10 12 1.5 7.4 8.8 1586 365 14.4 1.3 2.9
A ERDL1.5-20 615 165 367 0 Hex. 1/4 F 3 15 20 2.2 11.0 14.7 1586 365 14.4 1.3 2.9
B ERDL1.5-30 615 165 368 0 Sq. 3/8 5 20 30 3.7 14.7 22.0 1586 357 14.0 1.3 2.9
B ERDL2-40 615 165 369 0 Sq. 3/8 7 30 40 5.2 22.0 29.5 1159 382 15.0 1.5 3.3
B ERDL2-50 615 165 370 0 Sq. 3/8 8 40 50 5.9 29.5 36.9 898 382 15.0 1.5 3.3
C ERDL4-60 615 165 407 0 Sq. 3/8 20 50 60 14.7 36.8 44.2 1030 475 18.7 2.8 6.2
C ERDL4-80 615 165 394 0 Sq. 1/2 20 70 80 14.7 51.6 59.0 650 475 18.7 2.8 6.2
C ERDL4-135 615 165 395 0 Sq. 1/2 30 120 135 22.1 88.4 99.6 400 502 19.8 3.3 7.3
D ERDL6-170 615 165 396 0 Sq. 1/2 40 150 170 29.5 110.5 125.3 530 590 23.2 5.9 13.0
D ERDL6-220 615 165 397 0 Sq. 3/4 50 200 220 36.8 147.4 162.0 380 597 23.5 5.9 13.0
D ERDL6-250 615 165 398 0 Sq. 3/4 60 250 250 44.2 184.0 184.0 290 597 23.5 5.9 13.0
in. Nm Nm Nm ft.lb ft.lb ft.lb g/min. mm in. kg lb.
26
A
B